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Müllex Comfort 35/5 > Weblink

Artikel Nr.
40.000.271.00

Preis CHF
349.- G  exkl. MwSt

Produktbeschreibung

• Geräuscharmes, stabiles Auszugsystem.
• Abfallbehälter 35 Liter mit Verschlussdeckel als Ablage für Putzsachen.
• Komposteimer TERRA 5 mit Deckel und Tragbügel.
• Zwei 4-Liter-Behälter mit Deckel und Tragbügel.
• Auszugsboden mit Positionierstegen für die Behälter.
• Inklusive Montageset.

Zubehör

Optionales Zubehör

> Weblink
40.000.757.00 / CHF 80.-
Müllex KickMatic zu
Auszugsystem für Müllex
Comfort

> Weblink
40.000.758.00 / CHF 32.-
Müllex StopMatic
Einzugsdämpfung zu
Auszugssystem Müllex
Comfort

http://www.suter.ch
https://www.suter.ch/produkte/article/c/abfallsysteme-und-zubehoer/m/muellex/a/muellex-comfort-355/
https://www.suter.ch/produkte/article/c/abfallsysteme-und-zubehoer/m/muellex/a/muellex-comfort-355/ra/muellex-kickmatic-zu-auszugsystem-fuer-muellex-comfort/
https://www.suter.ch/produkte/article/c/abfallsysteme-und-zubehoer/m/muellex/a/muellex-comfort-355/ra/muellex-stopmatic-einzugsdaempfung-zu-auszugssystem-muellex-comfort/


Tel.: +41 (0)55 645 55 55
Fax: +41 (0)55 645 54 55
info@muellex.ch
www.muellex.ch

Eine Marke von / une marque de
A. & J. Stöckli AG
CH-8754 Netstal
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Art.-Nr. 4950.40.992

24
0

340

41
5

465
530

50
0

min. 502




	Müllex Comfort 35/5
	Masszeichnung
	Masszeichnung

